
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 7. zasedání zastupitelstva kraje  - 27. 8. 2013 

 
 

 

 

60 e 

 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 13. zasedání 

rady kraje a 10. a 11. mimořádném zasedání rady kraje 

 

 

       

       
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 

 



 2 

13. zasedání RK – 9. 7. 2013 
 

„Koncepce rozvoje v oblasti ochrany před povodněmi a 

katastrofami Libereckého kraje“ 
 

Předmět VZ: 

rozšíření a doplnění dokumentu „Koncepce výstavby a rozvoje informačních systémů 

Krizového řízení a Integrovaného záchranného systému Libereckého kraje“ zpracované v roce 

2008. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

 Obchodní jméno : Vladimír Pavlík 

 Sídlo :  

 Právní forma : 
101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v 

obchodním  

rejstříku  Nabídková cena : 590 0,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 635 000,- Kč bez DPH  

- finanční prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 923 01 

Spolufinancování EU - odbor kancelář hejtmana 

- veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. Nabídka č. 2 
Vladimír Pavlík 

590 000 

2. Nabídka č. 1 
ESRAM s.r.o. 

Koberovy 5, 468 22 Železný Brod 620 000 
 

 

 

 

„Dodávka CNC strojů – Střední škola strojní, stavební a dopravní 

Liberec“ 

 
 

Předmět VZ:  
kompletní dodávka a montáž CNC strojů (CNC vstřikovací lis a vrtací a frézovací CNC 

centrum) pro potřeby Střední školy strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, 

příspěvková organizace. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky pro část A 

 Obchodní jméno : ENGEL CZ, s.r.o. 

 Sídlo : Baarova 309/18, 140 00 Praha 4 



 3 

 Právní forma : 
112 - Společnost s ručením omezeným 

 Nabídková cena : 1.490.000,- Kč bez DPH 

 

Výběr nejvhodnější nabídky pro část B 

 Obchodní jméno : MACH TRADE s.r.o. 

 Sídlo : Radiová 1431/2a, 102 00 Praha 10 

 Právní forma : 
112 - Společnost s ručením omezeným 

 Nabídková cena : 1.884.000,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota: 1.549.474,- Kč bez DPH pro část A 

Předpokládaná hodnota: 1.915.000,- Kč bez DPH pro část B 
 

Financování : 

- z kapitoly 92302 Spolufinancování EU odbor regionálního rozvoje a evropských 

projektů. Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu “Číslicově řízené stroje pro 

praktické vyučování a další vzdělávání”, který je spolufinancován z Regionálního 

operačního programu NUTS II Severovýchod. 

- zjednodušené podlimitní řízení 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení část A: 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. Nabídka č. 1 ENGEL CZ, s.r.o. 1.490.000,- Kč bez DPH 

2. Nabídka č. 3 VOB periferie, s.r.o. 1.540.000,- Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení část B: 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. Nabídka č. 5 MACH TRADE s.r.o. 1.884.000,- Kč bez DPH 

2. Nabídka č. 4 Jaromír Černý 1.912.000,- Kč bez DPH 

 

Vyloučený uchazeč část B: 

TAJMAC-ZPS, a.s., IČ 26215578, se sídlem Třída 3. května 1180, 764 87 Zlín, v souladu s § 

76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - 

nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

 

 

 



 4 

„Rekonstrukce hřiště a tělocvičny u Střední školy gastronomie a 

služeb Liberec“ 

 

Předmět VZ:  

revitalizace a rekonstrukce stávajícího školního hřiště a tělocvičny v oploceném areálu SŠ 

gastronomie a služeb v Liberci.  Jedná se o vybudování sportovního hřiště s moderními 

povrchy včetně osvětlení a základního vybavení jednotlivých sportovišť, vybudování přilehlé 

přírodní tribuny, rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny včetně přístavby, úpravy terénu, 

zpevněných ploch a vnitroareálových komunikací, vybavení ostatních ploch, rekonstrukce a 

úpravy inženýrských sítí a bezbariérovost celého areálu. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 
   
Obchodní jméno : TUBEKO SPORT, spol. s r.o., 

Sídlo : Rynholec 364, 271 01 Nové Strašecí 

IČ : 498 25 020 

Nabídková cena  : 15.737.567,50 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 21.123.391,- Kč bez DPH 

 

- v rámci rozpočtové kapitoly 923 14 spolufinancování EU odboru investic a správy 

nemovitého majetku.  

- podlimitní veřejná zakázka 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

1. TUBEKO SPORT, spol. s r.o.                       15.737.567,50 Kč bez DPH 

2. EUROVIA CS, a.s.        16.816.816,00 Kč bez DPH 

3. Metrostav a.s.                   17.913.566,00 Kč bez DPH 

4. Ještědská stavební společnost spol. s r.o.     18.911.807,00 Kč bez DPH 

5. FINALSTAV, spol. s r.o.       21.833.935,00 Kč bez DPH 

 

Vyloučení uchazeči: 

SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4,  IČ 482 92 516, v souladu s § 

76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

J.I.H. – sportovní stavby s.r.o., Na Vrších 1490/7, 100 00 Praha 10, IČ 242 89 779, v souladu 

s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

CGM Czech a.s., Táborská 1148, 251 01 Říčany, IČ 499 73 215, v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídka 

nevyhověla zadávacím podmínkám, 

V RK 4. 6. 2013 již došlo k vyloučení 2 uchazečů pro nesplnění kvalifikace  - viz. Přehled 

veřejných zakázek projednaných na 11. a 12. zasedání rady kraje a 8. a 9. mimořádném 

zasedání rady kraje. 

 



 5 

„Vybavení galerie mobiliářem a zařízením“ - rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky části III., IV., V. a VI. veřejné zakázky 
 

Předmět VZ:  

pořízení kompletního odborného vybavení galerie (expozičního osvětlení, výstavní fundusu), 

depozitářů, skladů, kanceláří a veřejných prostor, odborných pracovišť, a to jak nábytkem, tak 

technickými prvky. Celkový rozsah požadavku zadavatele je specifikován v "Prováděcím 

projektu interiéru revitalizace městských lázní“, výkresech atypických prvků (37 listů), 

fotodokumentaci referenčních výrobků a soupisu dodávek a prací, zpravované společností 

SIAL architekti a inženýři, spol. s r.o., IČ 183 81 481, v srpnu 2012.  

 

Veřejná zakázka je rozdělena na 7 částí, uchazeči mohli podat nabídku na jednu či více 

částí veřejné zakázky – otevřené řízení.  

V RK 4. 6. 2013 již došlo k vyloučení 8 uchazečů pro nesplnění kvalifikace, která byla pro 

všechny části stejná a byla zrušena část VII. „Monitorovací systém“ - viz. Přehled veřejných 

zakázek projednaných na 11. a 12. zasedání rady kraje a 8. a 9. mimořádném zasedání rady 

kraje. 

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Část III. „Skladové regály a úložné systémy“ 

   Obchodní jméno : SYNER, s.r.o. 

Sídlo : Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4 

IČ : 482 92 516 

Nabídková cena  : 1.870.138,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1 647 943,-Kč bez DPH 

- po vypořádání z kapitoly 923 - Spolufinancování EU, akce „ROP, IPRM - Revitalizace 

městských lázní na galerijní objekt“. 

- veřejná zakázka nadlimitní 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě: uchazeč č. 16 

Obchodní jméno : SYNER, s.r.o.  

Sídlo : Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4  

IČ : 482 92 516  

Nabídková cena : 1.870.138,- Kč bez DPH  

 

Na druhém místě: uchazeč č. 13 

Obchodní jméno : PROMAN s.r.o.  

Sídlo : Za Pivovarem 830, 537 01 Chrudim  

IČ : 620 28 774  

Nabídková cena : 2.049.745,- Kč bez DPH  



 6 

Na třetím místě: uchazeč č. 10 

Obchodní jméno : Interier Říčany a.s.  

Sídlo : V Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10  

IČ : 281 62 471  

Nabídková cena : 2.460.272,10 Kč bez DPH  

 

Na čtvrtém místě: uchazeč č. 14 

Obchodní jméno : Ing. Ilona Fialová  

Sídlo :  

IČ : 725 59 926  

Nabídková cena : 2.479.690,- Kč bez DPH  

 

Na pátém místě: uchazeč č. 3 

Obchodní jméno : KOVAL SYSTEMS s.r.o.  

Sídlo : Čerchovská 9, 120 00 Praha 2  

IČ : 256 84 841  

Nabídková cena : 3.322.771,- Kč bez DPH  

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Část IV. „Svítidla“ 
   
Obchodní jméno : “ETNA“ spol. s r.o. 

Sídlo : Újezd 19, 110 00 Praha 1 

IČ : 453 09 621 

Nabídková cena  : 2.576.791,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ : 3.800.000,- Kč bez DPH 

- po vypořádání z kapitoly 923 - Spolufinancování EU, akce „ROP, IPRM - Revitalizace 

městských lázní na galerijní objekt“. 

- veřejná zakázka nadlimitní 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě: uchazeč č. 8 

Obchodní jméno : “ETNA“ spol. s r.o.  

Sídlo : Újezd 19, 110 00 Praha 1  

IČ : 453 09 621  

Nabídková cena : 2.576.791,- Kč bez DPH  

 

 



 7 

Na druhém místě: uchazeč č. 16 

Obchodní jméno : SYNER, s.r.o.  

Sídlo : Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4  

IČ : 482 92 516  

Nabídková cena : 
5.448.566,- Kč bez DPH 

 

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Část V. „Výstavní fundus“ 

   
Obchodní jméno : REVYKO spol s r.o. 

Sídlo : Vídeňská 405/1, 148 00 Praha 4 

IČ : 492 45 651 

Nabídková cena  : 1.166.811,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ : 1.323.440,- Kč bez DPH 

- po vypořádání z kapitoly 923 - Spolufinancování EU, akce „ROP, IPRM - Revitalizace 

městských lázní na galerijní objekt“. 

- veřejná zakázka nadlimitní 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě: uchazeč č. 4 

Obchodní jméno : REVYKO spol s r.o.  

Sídlo : Vídeňská 405/1, 148 00 Praha 4  

IČ : 492 45 651  

Nabídková cena : 1.166.811,- Kč bez DPH  

 

Na druhém místě: uchazeč č. 6 

Obchodní jméno : Ing. Zdeněk Bláha  

Sídlo :  

IČ : 447 19 931  

Nabídková cena : 1.214.800,- Kč bez DPH  

 

Vyloučený uchazeč: 

SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4, IČ 482 92 516, v souladu s § 

76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, z 

části V. veřejné zakázky „Výstavní fundus“ – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: část VI. „Expoziční panely“ 
   
Obchodní jméno : Ing. Ilona Fialová 

Sídlo : 



 8 

IČ : 725 59 926 

Nabídková cena  : 3.741.154,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ : 6.371.181,- Kč bez DPH 

- po vypořádání z kapitoly 923 - Spolufinancování EU, akce „ROP, IPRM - Revitalizace 

městských lázní na galerijní objekt“. 

- veřejná zakázka nadlimitní 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě: uchazeč č. 14 

Obchodní jméno : Ing. Ilona Fialová  

Sídlo :   

IČ : 725 59 926  

Nabídková cena : 3.741.154,- Kč bez DPH  

 

Na druhém místě: uchazeč č. 9 

Obchodní jméno : VESNA INTERIORS, s.r.o.  

Sídlo : tř. Masarykova 1194, 698 01 Veselí nad Moravou  

IČ : 255 36 699  

Nabídková cena : 4.332.348,- Kč bez DPH  

Vyloučený uchazeč: 

SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4, IČ 482 92 516, v souladu s § 

76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, z 

části VI. veřejné zakázky „Expoziční panely“ – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

 

„Nákup služebních motorových vozidel“ 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

 
 

Předpokládaná hodnota VZ : 1.074.380,- Kč bez DPH 

 

- kapitola 920 15 - kapitálové výdaje odboru kancelář ředitele 

- zjednodušené podlimitní řízení 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 
 
 

   
Obchodní jméno : Autosalon ASTRA a.s., 

Sídlo : Jarní 4198/28, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ : 28708555 

Nabídková cena  : 877.426 Kč bez DPH 



 9 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

   Obchodní jméno : Autosalon ASTRA a.s. 

 Sídlo : Jarní 4198/28, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 IČ : 28708555 

 Nabídková cena : 877.426,- Kč včetně DPH 

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

   Obchodní jméno : AUTO GREMOS, spol. s r.o. 

 Sídlo : Zahradní 300/3, 460 01  Liberec 11 

 IČ : 47309890 

 Nabídková cena : 879.700,- Kč včetně DPH 

 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

   Obchodní jméno : AUTOTREND, spol. s r.o. 

 Sídlo : České mládeže 1101, 463 12  Liberec 6 

 IČ : 41324838 

 Nabídková cena : 947.820,- Kč včetně DPH 

 
 

Vyloučený uchazeč: 

AUTO KOUTEK s.r.o., IČ 62245830, se sídlem Tanvaldská 1141, 463 11  Liberec v souladu 

s  § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - 

uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci, 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 10 

10. mimořádné zasedání RK – 15. 7. 2013 
 

„Rekonstrukce objektu - Domov a centrum aktivity, Hodkovice 

nad Mohelkou“ - zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
 

Předmět VZ: 

rekonstrukce objektu Domov a centrum aktivity, příspěvková organizace. Rekonstrukcí 

nedojde ke změně využití objektu. Stávající objekt je zděná stavba o třech podlažích s 

mansardovou střechou, kamenným soklem a členitým půdorysem. Úpravy a rekonstrukce 

objektu jsou řešeny v těchto úrovních: rekonstrukce střechy, rekonstrukce půdního prostoru, 

vnitřní úprava domu, bezbariérový vstup, venkovní výtah. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 7 274 437,- Kč bez DPH 
 

Průběh zakázky: 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 12 uzavřených a správně označených 

obálek. 
 

 

Seznam uchazečů, kteří byli zadavatelem vyloučeni za nesplnění kvalifikace 

Obchodní jméno : PP-servis Plzeň s.r.o. 

Sídlo : U Velkého rybníka 35, 32300 Plzeň 

Obchodní jméno : ELDO-CL s.r.o. 

Sídlo : Dubice 28, 47001 Česká Lípa 

Obchodní jméno : IZ - Real s.r.o. 

Sídlo : Žižkova 1793, 43111 Jirkov 

Obchodní jméno : PASTALI s.r.o. 

Sídlo : Josefův Důl 25, 29307 Josefův Důl u Mladé Boleslavi 

 

Posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek  

Hodnotící komise provedla posouzení 8 nabídek z pohledu splnění zadávacích podmínek. 
 

Seznam uchazečů, jejichž nabídka splňuje zadávací podmínky: 

  

 Obchodní jméno : HELIOS Bau spol. s r.o. 

 Sídlo : Jičínská 1073, 29301 Mladá Boleslav 

 

Seznam uchazečů, kteří byli vyloučeni za nesplnění zadávacích podmínek  

 Obchodní jméno : KN - STAV s.r.o. 

 Sídlo : Mimoňská 184, 47123 Zákupy 

 Obchodní jméno : FINALSTAV, spol. s r.o. 

 Sídlo : Kubelíkova l6 , 46001 Liberec 7 

 Obchodní jméno : B R E X, spol. s r.o. 



 11 

 

 Sídlo : Hodkovická 135, 46312 Liberec 23 

 Obchodní jméno : MSV Liberec, s.r.o. 

 Sídlo : Kralická 79/11, 46007 Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol 

 Obchodní jméno : Regionální stavební s.r.o. 

 Sídlo : Ostrovského 253/3, 15000 Praha 5-Smíchov 

 Obchodní jméno : DKK Stav s.r.o. 

 Sídlo : Štefánikovo náměstí 781/4, 46001 Liberec - Staré Město 

 Obchodní jméno : STAVO - UNION, stavební společnost s r.o. 

 Sídlo : V Áleji 23, 46601 Jablonec nad Nisou 

 

Zrušení zadávacího řízení 

 

Vzhledem k tomu, že k hodnocení zbyla pouze jedna nabídka, doporučila hodnotící komise 

zadavateli v  souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona zrušit bez zbytečného odkladu zadávací 

řízení této veřejné zakázky.  

 

Po zrušení zadávacího řízení bude odesláno do Věstníku veřejných zakázek nové Oznámení 

předběžných informací a na jednání rady bude schváleno opětovné zahájení zadávacího 

řízení.  

 

 

„Silnice III/2904 Oldřichov v Hájích – oprava havárie propustku“ 

- zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Předmět VZ: 

stavební práce spočívající v opravě havárie propustku na silnici III/2904 v Oldřichově 

v Hájích. 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 694 354,- Kč bez DPH  
 

Financování VZ: 

- z rozpočtu krajského úřadu z kapitoly 91406.  

- veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Dosavadní průběh zadávacího řízení a návrh na zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel obdržel 2 nabídky.  Požadovanou kvalifikaci splnili oba uchazeči. 

 

Posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek: 

Nabídka uchazeče č. 1 EUROVIA CS,a.s.  

Uchazeč v Souhrnném listu stavby oddíl F- Ostatní náklady, zasahoval do vzorce pro výpočet 

tohoto oddílu. Uchazeč v tomto oddíle objevil nesprávně již zadavatelem zadaný vzorec pro 

výpočet a bez informování o této skutečnosti zadavatele tento vzorec opravil.  

Zadavatel si uvědomuje, že neoceněný Souhrnný list včetně soupisu prací s výkazem výměr 

jako součást Zadávací dokumentace tak nebyl pro uchazeče jednoznačný.  



 12 

 

Nabídka uchazeče č. 2 Vodohospodářské stavby spol. s ručením omezeným.: 

Uchazeč v souhrnném listu stavby ocenil všechny požadované položky, včetně oddílu F- 

Ostatní náklady. Vzhledem k tomu, že v souhrnném listu stavby byl již zadavatelem uveden 

chybný vzorec, uchazeči se k výsledné ceně nepřičetla cena za oceněný oddíl F. Z tohoto 

důvodu byla celková cena stavby v součtu odlišná.   

Zadavatel si uvědomuje, že neoceněný Souhrnný list stavby včetně soupisu prací s výkazem 

výměr jako součást Zadávací dokumentace tak nebyl pro uchazeče jednoznačný a vedl 

k tomu, že uchazeč podal formálně neporovnatelnou nabídku. 

Dále uchazeč v Soupise prací špatně ocenil položku č. 13 „Uložení sypaniny do násypů se 

zhutněním do 100% PS. Počet měrných jednotek byl stanoven na 72, 805 a uchazeč tuto 

položku ocenil částkou 35,00 Kč za měrnou jednotku. Náklad za položku by tudíž měl být 

2 548,175. Uchazeč však tuto položku ocenil na 19 765, 75 Kč. 

 

Soupis prací byl členy komise zpětně prověřen. Byla zjištěna nejednoznačnost v Souhrnném 

listu stavby, v oddílu F- Ostatní náklady.  

Bylo zjištěno, že v tomto oddíle byly špatně vyplněny vzorce, pro automatické sčítání 

jednotlivých položek. Neoceněný Souhrnný list a soupis prací s výkazem výměr jako součást 

Zadávací dokumentace tak nebyl pro uchazeče jednoznačný v uvedeném konkrétním oddílu.  

Jedná se tedy o systémovou chybu zadavatele, jejímž důsledkem má zadavatel na stole 

neporovnatelné nabídky. 

 

Zároveň chyba v součtu vzorce byla taktéž zanesena i v oceněném Souhrnném listu stavby, 

dle kterého byla vypisována předpokládaná hodnota veřejné zakázky. Původní hodnota VZ 

činila 694 354,- Kč bez DPH, po opravě vzorců 724 354,- Kč bez DPH.  

Hodnotící komise jednomyslně navhla zadavateli zadávací řízení vzhledem k 

nejednoznačnému zadání zrušit. 

 

 

„Rekonstrukce dílen a elektrolaboratoře SPŠT Jablonec nad 

Nisou“ - zrušení usnesení č. 766/13/RK - rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 
Předmět VZ: 

stavební práce ve 2.NP (úprava dílen) a ve 4. NP (úprava elektrolaboratoře) v objektu Střední 

průmyslové školy technické v Jablonci nad Nisou. 

 

Financování VZ: 

- v rámci projektu „Rekonstrukce dílen a Elekrolaboratoř SPŠT“ z Regionálního operačního 

programu NUTS II Severovýchod, oblasti podpory 4.2. Podíl EU ve výši 85 % 

uznatelných výdajů, podíl Libereckého kraje ve výši 15 % uznatelných výdajů - v rámci 

rozpočtové kapitoly 923 14 spolufinancování EU odboru investic a správy nemovitého 

majetku 

- zjednodušené podlimitní řízení  

 

 

 



 13 

Odůvodnění návrhu na zrušení usnesení č. 766/13/RK a ustanovení nové hodnotící 

komise: 

Na 9. zasedání rady kraje dne 7. 5. 2013 bylo rozhodnuto o vyloučení uchazečů META - 

term,  Liberecká 16, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 120 45 080, EVOSA spol. 

s r.o., Frýdštejn 72, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, IČ 183 84 501 a ASTRA Mont s r.o., 

Havlíčkova 3300/9, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 473 10 588 v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  - nabídky nevyhověly zadávacím podmínkám 

(neúplný rozpočet). Stejným usnesením bylo rozhodnuto výběru nejvhodnější nabídky 

v rámci výše uvedené veřejné zakázky. Vítězným uchazečem se stala společnost B & F spol. 

s r.o., Novoměstská 1443, 464 01 Frýdlant,  IČ 499 05 201, za nabídkovou cenu 2.669.293,44 

Kč bez DPH, 3.229.845,14 Kč včetně DPH. 

Jelikož daná veřejná zakázka byla vypsána v rámci projektu spolufinancovaného 

z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, zadavatel využil možnost 

nechat zkontrolovat průběh zadávacího řízení před podpisem smlouvy s vítězným uchazečem 

a předložil Řídícímu orgánu - Úřadu regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod (dále 

jen URR) ke kontrole veškerou dokumentaci vztahující se k výběrovému řízení v rámci dané 

veřejné zakázky.  

Dne 10. 7. 2013 zaslal URR Libereckému kraji „Oznámení o výsledku administrativní 

kontroly“ č.j. RRSV 8363/2013, ve kterém je konstatováno, že v Dodatečné informaci č. 1 

zadavatel uvedl, že uchazeči mají ocenit náklady spojené se zakrýváním stávajících strojů 

v položce krycí list - C - související přípravné práce. URR v rámci kontroly zjistil, že 

v některých nabídkách tato položka nebyla oceněna a hodnotící komise se touto skutečností 

nezabývala. URR tedy doporučuje provést nové posouzení a hodnocení nabídek dle § 79 odst. 

5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, jinak by Libereckému kraji byla stanovena 

finanční korekce. 

Vzhledem k výše uvedenému, předkládáme radě kraje návrh na zrušení usnesení rady kraje č. 

766/13/RK - rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce dílen 

a elektrolaboratoře SPŠT Jablonec nad Nisou“ ze dne 7. 5. 2013 a ustanovení nové hodnotící 

komise. Ta by se ke svému 1. jednání měla sejít 22. 7. 2013 ve 12:30 hodin, měla by znovu 

posoudit a zhodnotit všech 12 předložených nabídek. Ve smyslu shora uvedeného „Oznámení  

o výsledku administrativní kontroly“ by pak mělo dojít k vyloučení dalších dvou uchazečů, 

vítěz by měl zůstat stejný, tedy B & F spol. s r.o., IČ 499 05 201, za nabídkovou cenu 

2.669.293,44 Kč bez DPH, 3.229.845,14 Kč včetně DPH. 

 

„Vybavení galerie mobiliářem a zařízením“ - rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky části I. a zrušení části II. veřejné zakázky 

 

Předmět VZ: 

pořízení kompletního odborného vybavení galerie (expozičního osvětlení, výstavní fundusu), 

depozitářů, skladů, kanceláří a veřejných prostor, odborných pracovišť, a to jak nábytkem, tak 

technickými prvky. Celkový rozsah požadavku zadavatele je specifikován v "Prováděcím 

projektu interiéru revitalizace městských lázní“, výkresech atypických prvků (37 listů), 

fotodokumentaci referenčních výrobků a soupisu dodávek a prací, zpravované společností 

SIAL architekti a inženýři, spol. s r.o., IČ 183 81 481, v srpnu 2012.  

 

Veřejná zakázka je rozdělena na 7 částí, uchazeči mohli podat nabídku na jednu či více 

částí veřejné zakázky – otevřené řízení.  



 14 

Výběr nejvhodnější nabídky: část I „Mobiliář“ 
   
Obchodní jméno : VESNA INTERIORS, s.r.o., 

Sídlo : tř. Masarykova 1194, 698 01 Veselí nad Moravou 

IČ : IČ 255 36 699 

Nabídková cena  : 5.486.164 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  6.982.340,- Kč bez DPH 

 

- po vypořádání z kapitoly 923 - Spolufinancování EU, akce „ROP, IPRM - Revitalizace 

městských lázní na galerijní objekt“ 

-  veřejná zakázka nadlimitní 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

1. VESNA INTERIORS, s.r.o.   5.486.164,- Kč bez DPH 

2. TECHO, a.s.     6.121.613,- Kč bez DPH 
 

Vyloučený uchazeč: 

SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4, IČ 482 92 516, v souladu s § 

76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, z 

části I. veřejné zakázky „Mobiliář“ – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám 

 

Část II. „Regály nábytkové veřejných prostor“ 

 

Komise posuzovala 2 nabídky: 

č. 9 VESNA INTERIORS, s.r.o.   1.837.690,- Kč bez DPH 

č. 16 SYNER, s.r.o.     1.970.577,- Kč bez DPH 

Komise konstatovala, že nabídka uchazeče č. 9 VESNA INTERIORS, s.r.o. splňuje veškeré 

zákonné požadavky a další požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.   

Uchazeč č. 16 SYNER, s.r.o. byl u položky IN_G_074 opakovaně požádán o zdůvodnění 

MNNC, např. formou položkového rozpočtu při dodržení požadavků zadavatele na výrobek. 

Na výzvu však nezareagoval. Nabídková cena uchazeče 82.298,70 Kč bez DPH byla 

porovnána s předpokládanou hodnotou této položky a je na úrovni 58%. Zároveň byla 

porovnána s nabídkovou cenou druhého posuzovaného uchazeče 146.815,- Kč bez DPH a je 

na úrovni 56%. Právě tato položka je pro zadavatele z pohledu výše nabídkové ceny 

podstatná. Komise proto konstatovala, že nabídka uchazeče č. 16 SYNER, s.r.o. obsahuje u 

položky IN_G_074 mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné 

zakázky. Tudíž hodnotící komise nabídku uchazeče č. 16 SYNER, s.r.o. vyřadila, uchazeč 

musí být zadavatelem dle § 76 odst. 6 zákona vyloučen. 

Vyloučený uchazeč: 

SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4, IČ 482 92 516, v souladu s § 

76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, z 

části II. veřejné zakázky „Regály nábytkové veřejných prostor“ – nabídka nevyhověla 

zadávacím podmínkám, 

Zadavateli tedy pro část II. zakázky zbyla pouze 1 nabídka. V takovém případě 

zadavatel musí v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona část II. „Regály nábytkové 

veřejných prostor“ zrušit. 



 15 

„Inovace školní autolakovny“ 

Předmět VZ: 

Zadavatel je zřizovatelem ISŠ ve Vysokém nad Jizerou. Předmětem dodávky jsou 

multifunkční pracoviště s automatickým sušícím robotem, vzduchotechnika a klempířské 

práce a další montážní a stavební práce, které zajistí funkčnost zařízení včetně požadovaných 

revizí. Realizací zakázky zadavatel přispěje k úsporám energií, ke snížení ekologické zátěže 

na životní prostředí a k odborné přípravě žáků na budoucí povolání v nejmodernějším pojetí 

 

Výběr nejvhodnější nabídky 
   
Obchodní jméno : T&Nstav stavební a obchodní s.r.o 

Sídlo : Rubešova 1179, 393 01 Pelhřimov 

IČ : 281 01 171 

Nabídková cena  : 3.884.143,78 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota VZ:  3.980.246,- Kč bez DPH 

Financování VZ: 

- v rámci projektu „Inovace a zvýšení stupně komplexity školního pracoviště autolakovny 

s měřením ekonomických a ekologických ukazatelů“, registrační číslo projektu 

CZ.1.13./4.2.00/32.01220 z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod. 

Podíl EU ve výši 85 % uznatelných výdajů, podíl Libereckého kraje ve výši 15 % 

uznatelných výdajů - v rámci rozpočtové kapitoly 923 14 spolufinancování EU odboru 

investic a správy nemovitého majetku.  

- podlimitní veřejná zakázka, otevřené řízení  

 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

1. T&Nstav stavební a obchodní s.r.o.   3.884.143,78 Kč bez DPH 

2. STAVO - UNION, stavební společnost s r.o.  3.969.537,00 Kč bez DPH  

 

Vyloučený uchazeč: 

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o., Gorkého 1613, 436 01 Litvínov IČ 286 83 218, v souladu s § 

76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

11. mimořádné zasedání RK – 29. 7. 2013 
 

„Rekonstrukce ulic Nemocniční a Pod Špičákem - Tanvald“ 

Předmět VZ: 

je rekonstrukce stávajících ulic Nemocniční a Pod Špičákem (komunikace III/29023 a 

III/29022), rekonstrukce splaškové a dešťové kanalizace, vybudování nových chodníků a 

přechodů pro chodce a úpravy stávajících zastávek autobusů. Součástí projektu je také 

rekonstrukce stávajících parkovišť a vybudování nového parkoviště pro nemocnici. 

Předmětný úsek dané komunikace III. třídy začíná křižovatkou silnicí I/10 (E 65), délka 

rekonstruovaného úseku je 1,25 km, který je nejfrekventovanějším úsekem Tanvaldu. Jedná 

se o přístup k Městskému úřadu, městské nemocnici, koupališti, sportovnímu areálu a velké 

obytné zóně panelového sídliště. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky 

Nabídka č. 3:  

    

Obchodní jméno : EUROVIA CS, a.s.  

Sídlo : Národní 10, 113 19 Praha 1  

IČ : 45274924  

Celková výše nabídkové ceny  : 24.813.570,- Kč bez DPH  

 

Předpokládaná hodnota VZ:  36 503 000,- Kč bez DPH 

Financování VZ: 

- z rozpočtu krajského úřadu z kapitoly 92306.- spolufinancování EU 

- otevřené řízení 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení: 

1. místo 

Nabídka č. 3:  

    

Obchodní jméno : EUROVIA CS, a.s.  

Sídlo : Národní 10, 113 19 Praha 1  

IČ : 45274924  

Celková výše nabídkové ceny  : 24.813.570,- Kč bez DPH  

 

 

 



 17 

2. místo 

Nabídka č. 4:  

    

Obchodní jméno : 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

 

Sídlo : Křižíkova 2393, 415 01 Teplice  

IČ : 40233308  

Celková výše nabídkové ceny  : 26.685.102,03 Kč bez DPH  

 

3. místo 

Nabídka č. 8:  

    

Sdružení : Tanvald COLAS-SaD  

Sídlo : Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9  

 

Vedoucí účastník sdružení: 
  

 

Obchodní jméno : COLAS CZ, a.s.  

Sídlo : Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9  

IČ : 26177005  

Účastník sdružení:    

Obchodní jméno : S a D v.o.s.  

Sídlo : Želivského 14a, 46605 Jablonec nad Nisou  

IČ : 41327837  

    

Celková výše nabídkové ceny  : 28.126.904,39 Kč bez DPH  

 

4. místo 

Nabídka č. 6:  

    

Obchodní jméno : Metrostav a.s.  

Sídlo : Koželužská 2246, 180 00 Praha 8  

IČ : 00014915  

Celková výše nabídkové ceny  : 29.941.065,- Kč bez DPH  

 

5. místo 

Nabídka č. 10:  

    



 18 

Obchodní jméno : STRABAG a.s.  

Sídlo : Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha  

IČ : 60838744  

Celková výše nabídkové ceny  : 31.146.890,16 Kč bez DPH  

 

6. místo 

Nabídka č. 1:  

    

Obchodní jméno : Skanska a.s.  

Sídlo : Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 - Chodov  

IČ : 26271303  

Celková výše nabídkové ceny  : 31.436.828,- Kč bez DPH   

 
Vyloučení uchazeči: 

Integra stavby a.s., Hrádecká 156, 460 01 Liberec, IČ 25014391, v souladu s § 60 

odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci, 

ALPINE Bau CZ s.r.o., Jiráskova 613/13, 757 43 Valašské Meziříčí, IČ 45192286, 

v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

SaM  silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ 25018094, v 

souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 

48035599, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

 


